[bookmark: _GoBack]

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

大桑村長

大桑村住宅新築補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった大桑村住宅新築補助金について、下記のとおり交付決定したので通知します。
なお、工事が完了したときは、速やかに大桑村住宅新築補助金工事完了報告書（様式第５号）を提出してください。

記

	建築場所
	大桑村大字　　　　　　　番地

	構造
	　　　　　　　　　　造　　　　　階建て

	延べ床面積
	合　　計
	　　　　　　　　　　㎡

	内　　訳
	居住部分：　　　　　㎡　店舗等部分：　　　　㎡

	請負業者
	住　　所

	名　　称

	電話番号

	交付決定額
	合　　計
	　　　　　　　　円

	内　　訳
	基本額：　　　　　円　加算額：　　　　　　円

※交付決定額は大桑村住宅新築補助金交付要綱第４条の規定による。